
ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI CORSI DI RECUPERO SEMESTRE FILTRO 
 
 
Chimica e Propedeutica Biochimica 
 

Docente Orario Luogo e-mail 
Piero Del Boccio Mercoledì 11-13 CAST stanza 509A piero.delboccio@unich.it 
Claudia Rossi Giovedì 13:30 – 15:30 CAST stanza 208 claudia.rossi@unich.it 
Gianluca Sala Martedì 14-16 CAST stanza 542 gianluca.sala@unich.it 
Emily Capone Lunedì 11-13 CAST stanza 544 emily.capone@unich.it 

 
 
Biologia 
 

Docente Orario Luogo e-mail 
Assunta Pandolfi Giovedì 11-13 CAST stanza 421 assunta.pandolfi@unich.it 
Lorenza Speranza Giovedì 14-16 Corpo D Farmacia Liv. 1 lorenza.speranza@unich.it 
Sara Franceschelli Martedì 10-12 Corpo D Farmacia Liv. 1 sara.franceschelli@unich.it 
Caterina Pipino Lunedì 14-16 CAST stanza 429 caterina.pipino@unich.it 

 
 
Fisica 
 

Docente Orario Luogo e-mail 
Vittorio Pizzella Martedì 16-18 ITAB stanza 406 vittorio.pizzella@unich.it 
Laura Marzetti Giovedì16-18 ITAB stanza 317 laura.marzetti@unich.it 

 
 
Gli studenti interessati al ricevimento sono pregati di anticiparlo via email ai docenti. 


